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در این فیلم نیز با وجود نشان دادن داعش 
ســعی کردید کار به فضای کارهای دیگرتان نزدیک 

باشد؟ 
اساسا از موقعیت های متناقض استقبال می کنم. در دل یک 
جنگ، جنایت و خشونت، عاشــقانه ای رخ می دهد و همین 
سوژه نظر مرا برای نوشتن طرح اولیه »قلب رقه« جلب کرد؛ 
شمه ای که در سریال ها و کارهای قبلی هم درنظر می گرفتم. 
این که دســت روی قصه هــا و فضاهایی 
می گذارید که در آن یا جنگ  یا داعش و... را به تصویر 
می کشد، شائبه کار سفارشی را به وجود می آورد. »قلب 

رقه« به سفارش نهادی تولید شده است؟ 
این فیلم اصلا سفارشی نبود و خودم مشتاق به ساختش بودم. 
فیلمنامه را نوشتم و تصویربرداری را شروع کردیم. همانطور 
که گفتم علاوه بر فضا و موقعیتی که در فیلم هست، همیشه 
چــه در نمایش هایی چون »کلنــل«  و »بوقلمون« و چه در 
سریال ها، اتفاقاتی را که موقعیت عشقی در آنها شکل می گیرد 

دوست دارم. همیشه درام عشقی همراه من بوده و در »قلب 
رقه« هم وجود دارد. 

»قلب رقه« و تماشای آن تاریخ مصرف دارد؟ 
به نظرم این موضوع هیچ وقت تاریخ مصرف ندارد. حضور داعش 
همچنان حس می شود. نمونه بارزش را اخیرا دیدیم و به تازگی 
اتفاق تلخ کرمان را حس کردیــم. داعش و طالبان همچنان 

وجود دارند و باید به آنها پرداخت. 
با توجه به پروســه تولید و اکران، انتخاب 
بازیگران سخت شده است. بازیگران »قلب رقه« چطور 

انتخاب شدند؟ 
همان موقع که ایده اصلی فیلم شکل گرفت، نخستین نفری 
که با او ایده را در میان گذاشتم، شهرام حقیقت دوست بود. 
سابقه  همکاری ام با حقیقت دوست از تئاتر شروع شد و سال۹۶ 
یک نمایش را در سالن اصلی تئاترشهر شروع کردیم که از آن 
همکاری لذت بردم. از همان ابتدا انتخاب من شهرام بود و او 
نیز پذیرفت. با انتخاب بازیگــران قهرمان و ضدقهرمان فیلم 

شکل گرفت. 
با توجه به فروش فیلم در گیشه، چرا سراغ 

بازیگرانی نرفتید که گیشه را تضمین کنند؟ 
به نظرم بازیگــران این فیلم علاوه بر توانمنــدی فوق العاده، 
چهره هایی شناخته شــده هســتند. موافق این نظر نیستم 
که بازیگر شناخته شــده می تواند ناجی گیشه باشد؛ چراکه 
خیلی از فیلم های سینمایی با وجود چهره در گیشه شکست 

خورده اند. این موضوع نسبی است. 

جنایات داعش تاریخ مصرف ندارد
گفت وگو با خیرالله تقیانی پور، کارگردان فیلم »قلب رقه« 

شغال، یک سریال معمایی جنایی جدید
سریال »شــغال« روزهای آخر 
پیش تولیــد را می گذرانــد و 
به زودی وارد فــاز تصویربرداری 
می شــود. حــالا اعلام شــده 
تصویربــرداری این ســریال در 

تهران کلید خورده است.
 شغال یک سریال معمایی جنایی 
به کارگردانــی بهرنگ توفیقی و 

تهیه کنندگی علی طلوعی است. از داستان سریال تا به حال چیزی 
منتشر نشده، اما با توجه به تولیدات دیگر شرکت سازنده و پلتفرم 

پخش کننده می توان حدس زد  مجموعه ای پر از حادثه است.
با ورود یک سریال معمایی دیگر به شبکه نمایش خانگی و با توجه 
به سریال هایی مثل سرگیجه، خونسرد، زخم کاری و قطب شمال 
به نظر می رســد این ژانر پرمخاطب ترین گونه سریال در سال های 
اخیر است که در شــبکه نمایش خانگی نمونه های بسیاری از این 

دست سریال ها را می توان سراغ گرفت.

بازیگران چه کسانی هستند؟
شبنم مقدمی  به تازگی به عنوان نخســتین بازیگر زن این سریال 
معرفی شده است. آخرین حضور او در شــبکه نمایش خانگی در 
برنامه صداتو بود که به عنوان کمک کننده در آن نقش داشــت. از 
دیگر بازیگران این ســریال نام مهدی ســلطانی برده می شود که 
آخرین بار در شبکه نمایش خانگی در سریال گناه فرشته او را دیدیم 
و در آن نقش وکیلی را بازی می کرد که وکالت را کنار گذاشته است 
و یک کافه را اداره می کند. امیرحسین فتحی، فرزند حسن فتحی 
هم دیگر بازیگر این سریال اســت و به تازگی خبر پیوستن سجاد 
بابایی به این سریال هم رسانه ای شده است. سجاد بابایی پیش از 
کارهای تصویری در نمایش های »اعترافاتی درباره زنان«، »هیچ چیز 
جدی نیست«، »شــاه لیر«، »تجربه های اخیر«، »پاداش جنگ«، 
»بزرگراه«، »آقای سین الف گاف زنش را کشت«، »گمشدگان«، 
»تنها تا جمعه«، »جیغ بنفش« و »زندگی گالیه« بازی کرده است، 
اما بازی در سریال نمایش خانگی »خسوف« بود که او را به مخاطب 
عام شناساند. بابایی بعد از خسوف هم در یک سریال نمایش خانگی 
دیگر به اسم »سقوط« درباره داعش بازی کرد. او با فیلم سینمایی 
»مرد بازنده« در چهلمین دوره جشنواره فیلم حاضر بود و یک سال 
بعد برای فیلم »استاد« سیمرغ بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را 
از جشنواره دریافت کرد. بابایی در جشــنواره سال گذشته هم با 
فیلم مجنون به کارگردانی مهدی شــاه محمدی و در نقش شهید 

زین الدین نامزد دریافت سیمرغ بهترین بازیگر نقش اول مرد شد.

کوتاه تر  از گزارش

اکران

جشنواره 

۶ سال در انتظار اکران »سفر پرماجرا« بودم 
حجت الله سیفی، کارگردان: من ۶ سال در انتظار اکران »سفر پر ماجرا« بودم و این زمان طولانی به فعالیت حرفه ای من 
آسیب زد. یک فیلمساز و به طور کل یک هنرمند با آثارش زنده می ماند و وقتی یک فیلمساز ۶ سال از دنیای فیلمسازی 

فاصله می گیرد از ملزومات فیلمسازی امروز عقب می ماند. این فیلم باید زودتر اکران می شد.٫ سینماپرس 

فرزند تلویزیون هستم
نعیمه نظام دوست، بازیگر: 2پیشنهاد تلویزیونی در حال حاضر دارم که روی آنها فکر می کنم تا به جمع بندی 
برسم. قطعا در آینده نزدیک بار دیگر مخاطبان در سریال تلویزیونی تازه ای شاهد حضور من خواهند بود. من 

خودم را فرزند تلویزیون می دانم و به همین دلیل همواره تلویزیون خانه من بوده است. /مهر 

»آغوش باز« از نیمه شهریور 
فیلم سینمایی آغوش باز از نیمه شهریور در سینماها اکران 
می شود. فیلم سینمایی آغوش باز به کارگردانی بهروز شعیبی 
و تهیه کنندگی علی سرتیپی سال گذشته در جشنواره فیلم 
فجر رونمایی شد که قرار است به زودی روی پرده سینماها 
برود. طبق اعــلام روابط عمومی فیلم، پــس از  ماه صفر و از 
نیمه شهریور ۱۴۰۳ اکران سراسری این فیلم در سینماهای 
کشور آغاز می شود و باتوجه به گروه بازیگران و داستان فیلم، 
سازندگان پیش بینی می کنند که این اثر با استقبال مخاطبان 

روبه رو شود. 
 مهدی هاشمی، احترام برومند، حامد کمیلی، محسن کیایی، 
گلاره عباسی، وحید نفر، شبنم گودرزی، جواد خواجوی و 
حسن معجونی بازیگران این کمدی- درام سینمایی هستند. 
آغوش باز ششمین اثر سینمایی بهروز شعیبی است که پیش 
از این فیلم های »بدون قرار قبلی«، »روز بلوا« و »دارکوب«، 

»سیانور«، »دهلیز« را ساخته است.

 تجلیل جشنواره سارایوو
از افتخار سینمای فلسطین 

ایلیا سلیمان با دریافت جایزه قلب افتخاری جشنواره سارایوو مورد 
تقدیر قرار گرفت. سی امین جشنواره فیلم سارایوو از ایلیا سلیمان، 
کارگردان فلسطینی به دلیل سهم برجســته اش در هنر سینما با 
اعطای جایزه قلب افتخاری تقدیر کرد که با نمایش منتخبی از آثار 
این کارگردان نیز همراه می بود. سلیمان پس از کسب این جایزه 
گفت: این زمان مناســبی برای دریافت جایزه قلب سارایوو است، 
زیرا ما در دوران سختی زندگی می کنیم و باید اجازه دهیم سینما 
از خشونت جهان بکاهد. ما باید قلب و عشق خود را به 
اشتراک بگذاریم. وقتی به خانه برگردم، این قلب 
را پیوند خواهم زد.  ســلیمان در سال۲۰۱۹ 
نیز میهمان جشــنواره ســارایوو بود و فیلم 
خود را با عنوان »این باید بهشــت باشد« 
در بخش فضای  باز جشــنواره به 

نمایش گذاشت. 

صفحه آرا: بهروزقلی پور

خیرالله  تقیانی پور در نخســتین 
فیلم بلند سینمایی خود  سراغ یک 
داستان عاشقانه در یک جغرافیای 
خاص رفته؛ جغرافیایی که به گفته 
خودش در آن داعش وجود دارد. 
تقیانی پور پیش از این 2سریال »نجلا« و »ترور« را برای تلویزیون 
کارگردانی کرده و ساخت چند تله فیلم را هم در کارنامه کاری 
خود دارد. تقیانی پور چه در تئاتر و چه در تلویزیون و حالا در 
سینما همیشه قصه عاشقانه ای را دنبال کرده که شاید بتوان گفت 
این قصه عاشقانه در موقعیت هایی چون جنگ اتفاق افتاده است.  

فهیمه پناه آذرگفت وگو
روزنامه نگار

چه شد که برای نخستین فیلم بلند سینمایی 
به ســراغ موضوع داعش رفتید و البته در میان همین 

جنگ یک داستان عاشقانه را رقم زدید؟ 
همیشه، چه آن زمان که تئاتر کار می کردم و چه در تلویزیون 
و ســینما، یک خط اصلی در همه آثارم دیده می شــد و آن 
داستانی بود که در یک بستر عاشقانه رخ می داد. در این فیلم 
هم داستان عاشــقانه در جغرافیایی اتفاق می افتد که در آن 

داعش وجود دارد و در اصل پایتخت داعش است. 

 محدودیت تبلیغات در اینستاگرام 
»قلب رقه« که از چهارشنبه 2۴مرداد۱۴۰۳ اکران خود را در سینماهای 
سراسر کشور آغاز کرده است، در نخستین هفته از اکران، پرفروش  ترین 
فیلم غیرکمدی گیشــه شد.  هرچند ســازندگان این فیلم در اکران 
خصوصی عنوان کردند که چون فیلم در فضای جنگی ساخته شده و یک 
اکشن جاسوسی است، گاهی اینستاگرام انتشار ویدئوهای آن را محدود 

می کند،   توانسته تاکنون  یک میلیارد و پانصدمیلیون تومان بفروشد.  

000000,,000000,,500500,,11  تومان  فروش


